BỘ TƯ PHÁP

THANH TRA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 165 /TTR-THHC

V/v báo cáo công tác nội chính và

phòng, chống tham nhũng quý I/2019 của Bộ Tư pháp

	Hà Nội, ngày 08  tháng 3 năm  2019

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện yêu cầu của Ban Nội chính Trung ương và Thanh tra Chính phủ về việc báo cáo công tác nội chính và phòng, chống tham nhũng định kỳ, Thanh tra Bộ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ chỉ đạo đơn vị xây dựng Báo cáo công tác nội chính và phòng, chống tham nhũng quý I/2019; phương hướng, nhiệm vụ quý II/2018 của đơn vị mình theo đề cương và các biểu mẫu đã được hướng dẫn tại Công văn số 801/TTR-THHC ngày 06/11/2013 của Thanh tra Bộ Tư pháp về việc thực hiện chế độ báo cáo công tác nội chính và phòng, chống tham nhũng.
Báo cáo đề nghị gửi về Thanh tra Bộ bằng văn bản và file điện tử gửi tới địa chỉ huongnl@moj.gov.vn trước ngày 15/3/2019 để Thanh tra Bộ tổng hợp, xây dựng báo cáo chung của Bộ Tư pháp trình Lãnh đạo Bộ.

Rất mong nhận được sự phối hợp của các đơn vị./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử BTP (để đăng tải);

- Lưu: THHC.

	  CHÁNH THANH TRA
(đã ký)
Nguyễn Hồng Diện